
ZP.271.14.2021                                                                            Biecz, dnia 10.12.2021 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 1
ustawy  Pzp  na:  Wykonanie  dokumentacji  technicznych  dotyczących  „Modernizacji
infrastruktury drogowej polegającej na remontach dróg na terenie Gminy Biecz” - Etap 1,
Część  I - Wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań od 1 do 6.
Część  II - Wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań od 7 do 11.

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu:

1) Dla części I - Wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań od 1 do 6.
a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez wykonawcę: 
DOMINUM 
Dominik Nigborowicz
38–242 Skołyszyn, Święcany 406
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 14 022,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
W  prowadzonym  postępowaniu  zostały  złożone  trzy  oferty.  Oferta  Wykonawcy  spełnia
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ.

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres

wykonawcy

Liczba pkt.
w kryterium 
CENA - 60%

Liczba pkt.
w kryterium 

JAKOŚĆ ROZUMIANA JAKO
ODPOWIEDZIALNOŚĆ

WYKONAWCY ZA
WYKONYWANY

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 40%

Łączna ilość
punktów

1

DOMINUM 
Dominik Nigborowicz
38–242 Skołyszyn 

Święcany 406 

60 40 100

2
FDELITA PIOTR FROSZTĘGA

ul. Fredry 4F/14
30-605 Kraków

52,61 40 92,61

3

PRODROG 
Paulina Pandyra-Ostrowska

ul. Jamnicka 61
33-300 Nowy Sącz

44,51 40 84,51 



2) Dla części II- Wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań od 7 do 11.

a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez wykonawcę: 
DOMINUM 
Dominik Nigborowicz
38–242 Skołyszyn, Święcany 406
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 14 022,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
W  prowadzonym  postępowaniu  zostały  złożone  trzy  oferty.  Oferta  Wykonawcy  spełnia
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ.

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Liczba pkt.
w kryterium 
CENA - 60%

Liczba pkt.
w kryterium 

JAKOŚĆ ROZUMIANA JAKO
ODPOWIEDZIALNOŚĆ

WYKONAWCY ZA
WYKONYWANY

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 40%

Łączna ilość
punktów

1

DOMINUM 
Dominik Nigborowicz
38–242 Skołyszyn 

Święcany 406 
60

40 100

2
FDELITA PIOTR FROSZTĘGA

ul. Fredry 4F/14
30-605 Kraków

34,20 40 74,20

3

PRODROG 
Paulina Pandyra-Ostrowska

ul. Jamnicka 61
33-300 Nowy Sącz

42,49 40 82,49

        Burmistrz

I-I mgr Mirosław Wędrychowicz


		2021-12-10T13:57:08+0100




